SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 90/2021 ID 3638

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: OBRA 7 ENGENHARIA LTDA EPP;
CNPJ: 25.402.194/0001-82;
OBJETO: “Contratação de empresa para Construção do Centro Municipal de Educação
Infantil – CMEI, no Bairro Santa Maria, conforme Projeto Básico e Edital da Concorrência
Pública 04/2021.”;
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 04/2021;
PROTOCOLO: 35213/2023 apenso 35.215/2023;
VALOR INCLUSO: Adiciona-se ao saldo do contrato o valor de R$140.545,77 (cento e
quarenta mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e setenta e sete centavos) referente ao
reajuste contratual;
DATA DA ASSINATURA: 08/08/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: N°159/2023 - Data: de 21 :
: de agosto de 2023. : , __________________ _